
 

Uchwała Nr 20/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

 
w sprawie likwidacji specjalności w Instytucie Pedagogiczno-Językowym 

 

 
Na podstawie § 23 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    

w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu likwiduje specjalność 

„Filologiczna obsługa biznesu” na kierunku studiów „Filologia polska” w Instytucie 

Pedagogiczno-Językowym. 

 

§ 2 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu likwiduje następujące 

specjalności na kierunku studiów „Filologia” w Instytucie Pedagogiczno-Językowym: 

1) „Filologia germańska – języki obce w biznesie”, 

2) „Filologia germańska – nauczycielska”, 

3) „Filologia germańska – translatoryka”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 


